
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Хмельницький  університет  управління  та  права  імені  Леоніда 

(найменування закладу освіти)

 Юзькова 

НАКАЗ
ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ
(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №449/23

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Хмельницький університет управління та 
права імені Леоніда Юзькова у 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» 
серпня 2023 року, протокол №6/23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Олег ОМЕЛЬЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький 

університет управління 
та права імені Леоніда 

Юзькова

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 449/23

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12299286 123166
2

Колодій Анна Миколаївна 54010295 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066295 Бакалавр 
філології. 
035.041 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно, перша 
- англійська)

175,364

1



2 12194466 123166
2

Ничипорук Юлія Олександрівна 53996027 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112212 Бакалавр 
філології. 
035.041 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно, перша 
- англійська)

171,727

3 12580476 123166
2

Приходько Маргарита Володимирівна 54009687 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0012863 Бакалавр 
філології. 
035.041 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно, перша 
- англійська)

167,182

4 12185269 123166
2

Чорна Маргарита Олександрівна 54010410 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0010538 Бакалавр 
філології. 
035.041 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно, перша 
- англійська)

170,273

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький 

університет управління 
та права імені Леоніда 

Юзькова

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 449/23

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12521686 121942
3

Дров`яніков Максим Русланович 54004866 XM 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099549 Бакалавр 
фінансів, 
банківської 
справи та 
страхування

141,800

3



2 12059117 121942
3

275-7773585 Кирило Володимирович 53808869 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072737 Бакалавр 
фінансів, 
банківської 
справи та 
страхування

131,700

3 11950548 121942
3

Машталяр Ольга Володимирівна 54010420 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0008850 Бакалавр 
фінансів, 
банківської 
справи та 
страхування

180,600

4 11874452 121942
3

Мовчан Владислав Вікторович 54010488 XM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0000196 Бакалавр 
фінансів, 
банківської 
справи та 
страхування

168,000

5 12373841 121942
3

Ольшанська Анастасія Сергіївна 54009529 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141597 Бакалавр 
фінансів, 
банківської 
справи та 
страхування

173,900

6 12599037 121942
3

Слободян Максим В`ячеславович 54010373 XM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0204057 Бакалавр 
фінансів, 
банківської 
справи та 
страхування

176,750

7 12565182 121942
3

Сокальський Андрій Олександрович 54008953 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0182819 Бакалавр 
фінансів, 
банківської 
справи та 
страхування

166,100

8 12150270 121942
3

Стойко Карина Валеріївна 53999310 XM 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0230476 Бакалавр 
фінансів, 
банківської 
справи та 
страхування

164,900

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький 

університет управління 
та права імені Леоніда 

Юзькова

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 449/23

073 Менеджмент Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12281143 120497
5

Беспятюк Марія Вікторівна 54009285 XM 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0205054 Бакалавр 
менеджменту

161,600

2 12324786 120497
5

Боденчук Яна Олександрівна 53958261 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141607 Бакалавр 
менеджменту

163,850

5



3 12659150 120497
5

Возна Юлія В`ячеславівна 52837392 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0296954 Бакалавр 
менеджменту

181,900

4 12218430 120497
5

Качан Ольга Михайлівна 54010149 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142910 Бакалавр 
менеджменту

166,200

5 12186685 120497
5

Коржук Вікторія Володимирівна 53993257 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142671 Бакалавр 
менеджменту

146,850

6 12188597 120497
5

Парчевська Валерія Віталіївна 54010377 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0094833 Бакалавр 
менеджменту

169,050

7 12736708 120497
5

Свердлюк Діана Сергіївна 54011690 XM 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083890 Бакалавр 
менеджменту

163,200

8 12130281 120497
5

Старенький Юрій Володимирович 54001389 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142789 Бакалавр 
менеджменту

165,300

9 12227470 120497
5

Стець Ангеліна Юріївна 53960110 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107072 Бакалавр 
менеджменту

166,000

10 11877032 120497
5

Тодоров Максим Аркадійович 54001728 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0076753 Бакалавр 
менеджменту

167,789

11 12048501 120497
5

Трибусовська Наталія Ігорівна 54010353 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108102 Бакалавр 
менеджменту

192,800

6



12 12564846 120497
5

Шугалюк Роман Ігорович 54008743 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0054797 Бакалавр 
менеджменту

162,350

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький 

університет управління 
та права імені Леоніда 

Юзькова

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 449/23

242 Туризм і рекреація Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12416107 119906
5

Богданович Анна Олегівна 53562347 XE 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0237227 Бакалавр 
туризму

158,700

2 12738563 119906
5

Долгова Юлія Ігорівна 54010136 XM 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115766 Бакалавр 
туризму

158,167

8



3 12405679 119906
5

Карван Максим Сергійович 50564193 KB 30.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2021р. - 0298440 Бакалавр 
туризму

156,000

4 12629003 119906
5

Нерода Наталія Олегівна 54013290 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0178979 Бакалавр 
туризму

161,100

5 12510333 119906
5

Омелянюк Олександра Володимирівна 54008787 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0022577 Бакалавр 
туризму

161,600

6 12649621 119906
5

Процкова Анастасія Володимирівна 53998181 XM 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100941 Бакалавр 
туризму

135,900

7 12273989 119906
5

Суходольська Анна Іванівна 53667334 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101164 Бакалавр 
туризму

180,000

8 12446611 119906
5

Чала Єлізавєта Олегівна 54010421 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198417 Бакалавр 
туризму

153,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький 

університет управління 
та права імені Леоніда 

Юзькова

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 449/23

281 Публічне управління та 
адміністрування Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12030995 120640
5

Бойко Дем`ян Віталійович 54009135 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0031131 Бакалавр 
публічного 
управління та 
адміністрування

159,300

2 12067713 120640
5

Власова Марина Станіславівна 53174440 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0282828 Бакалавр 
публічного 
управління та 
адміністрування

158,700

10



3 12563669 120640
5

Гудовський Ростислав Андрійович 52856228 TM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124836 Бакалавр 
публічного 
управління та 
адміністрування

181,000

4 12255289 120640
5

Кропивка Марія Павлівна 53993734 XM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107748 Бакалавр 
публічного 
управління та 
адміністрування

163,200

5 12313879 120640
5

Марчевська Дарія Артурівна 54113625 TM 05.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175378 Бакалавр 
публічного 
управління та 
адміністрування

163,700

6 12518703 120640
5

Новіцька Олеся Миколаївна 54009201 XM 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133714 Бакалавр 
публічного 
управління та 
адміністрування

167,500

7 12469592 120640
5

Хоміч Матвій Сергійович 54009218 XM 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151417 Бакалавр 
публічного 
управління та 
адміністрування

156,000

8 12363450 120640
5

Чванило Анастасія Валеріївна 53681930 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0008283 Бакалавр 
публічного 
управління та 
адміністрування

164,300

9 11979820 120640
5

Яремова Дар`я Сергіївна 54009184 XM 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151247 Бакалавр 
публічного 
управління та 
адміністрування

159,000

11


